
 

全警協発第 ３４号 

令和２年２月２６日 

 

セキュリティ・プランナー資格者 各位 

 

（一社）全国警備業協会 

専務理事 福島 克臣 

 

 

令和元年度第４回セキュリティ・プランナーミーティング（関東地区） 

開催延期のご案内 

 

謹 啓 

 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素当協会運営につきまして格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、来る令和２年３月６日（金）、当協会において令和元年度第４回セキュリティ・プランナー 

ミーティング（関東地区）開催を予定しておりましたが、「新型コロナウィルス感染症」の対策 

に伴い、開催の延期を決定いたしましたのでご報告いたします。  

 なお、開催日時が決定しましたら、改めてご案内申し上げます。 

開催を楽しみにお待ちいただきました皆様には、大変残念なお知らせとなりますが、何卒  

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

また、すでにお振込みを済まされた方の参加費の払い戻し手続きをいたしますので、大変

お手数ですが、別紙に貴殿へのお振込に関する必要事項をご記入の上、同封の全国警備業協

会宛返信用封筒にご同封いただきご投函いただきますよう重ねてお願い申し上げます。  

謹 白                                  


